bulunduğundan taşınmazın pazar değerinin tespitinde; maliyet yaklaşımı yöntemi kullanılmıştır. Pazar yaklaşımı 

yöntemi ise; maliyet yaklaşımı yönteminde ele alınan bileşenlerden arsa değerinin hesaplanmasında kullanılmıştır. 

Buna göre; rapor konusu taşınmazın yasal toplam pazar değeri için; 215.000.000,-TL (İkiYüzOnBeşMilyonTürk 

Lirası) ve mevcut toplam pazar değeri için ise 220.000.000,-TL (İkiYüzYirmiMilyonTürk Lirası)  kıymet takdir 

olunmuştur. 

7.2. Müşterek veya Bölünmüş Kısımların Değerleme Analizi 

Ana gayrimenkul “1 Zemin 1 Normal Katlı İdari Bina Fabrika Binası Ve Arsası nitelikli olup bir bütün halinde 

değerlenmiştir. 

7.3. Üzerinde Proje Geliştirilen Arsaların Boş Arazi ve Proje Değerleri ve Varsayımlar ile Ulaşılan